*1051164037*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李淑貞

電話：2991111#8328

電子信箱：happy8lsj@gmail.com

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年11月9日

發文字號：南市教安(一)字第1051164037號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1164037A00_ATTCH1.odt)

主旨：轉知財團法人福智文教基金會辦理2017「教師生命成長營

」活動訊息，請查照。

說明：

一、依據財團法人福智文教基金會(105)福文教字第101701號

函，及本局105年10月25日教育網路中心第96482號公告諒

達。

二、活動訊息：

(一)辦理時間：106年2月3日(星期五)至106年2月6日(星期

一)。

(二)辦理地點：私立明新科技大學(新竹縣新豐鄉新興路1號

)。

(三)報名時間：即日起至105年11月28日(星期一)止。

(四)報名方式：網路報名。網址：http://edu.blisswisdom

.org/index.php/teacher-camp

(五)費用：免費。

(六)其他：凡參加研習者依規定核發24小時研習時數或研習

證書。

4

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、請鼓勵所屬報名參加，並核予公（差）假。

四、檢附簡章報名表1份。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府

所屬各級學校

副本：本局學輔校安科 2016-11-10
08:32:11